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Prot. n. 2010/U Supersano, 10 marzo 2020

Agli Esperti delle Figure Professionali
che partecipano al Progetto GeneraZIONI connesse

Maestro d’ Arte
Bevilacqua Chiara

e-mail: hdbevi@libero.it

Ciurli Enrica
e-mail: enricaciurli@gmail.com

Animatori

De Benedetto Paola Francesca

e-mail: pa.debenedetto@gmail.com
Caparrotti Francesca

e-mail: francesca.caparrotti@virgilio.it

Educatori

De Benedetto Paola Francesca
e-mail: pa.debenedetto@gmail.com
Frascaro Lucia

e-mail: luciafrascaro.psi@gmail.com
Carcagni Laura

e-mail: lionesslaura4@gmail.com
Calogiuri Ornella

e-mail: calogiuriornella@yahoo.it
Chirizzi Teodora

e-mail: cteodora81l@gmail.com

My Arianna

e-mail: myarianna87@gmail.com
Marciante llenia

e-mail: ilenia.m 87@alice.it
Costantini Stefania
e-mail:anya.16@libero.it

D’Autilia Maria Luisa

e-mail: dautiliamarialuisa@gmail.com

Volontari
Caparrotti Francesca
e-mail: francesca.caparrotti@virgilio.it

Sociologo
Medici Paola
e-mail: paolamedici82@gmail.com

Psicoterapeuta
Prete Francesca
e-mail: francesca prete@libero.it

Mediatori Linguistici

Lingua Marocchina

Azifi Karima

e-mail: karimalaayouni@virgilio.it
Lingua Senegalese

Ebrima Kuyateh

e-mail: ebrimakuyateh936@yahoo.com




Lingua Russa
Dzhafarova Aida

e-mail: studiorosso2005@gmail.com
Lingua Albanese

Qafa Liljana

e-mail: liliana.qafa@gmail.com

Mediatori Culturali

Mastria Eleonice Loredana

e-mail: eleonice.mastria@gmail.com
Forte Ilaria

e-mail: forte.ilaria@libero.it
Giannachi Alessandra

e-mail:m giannachi.a@libero.it
Antonazzo llaria

e-mail: ilariaantonazzo@hotmail.it

Maestro di Recitazione
Semeraro Stefania Antonia
e-mail: stefania.semeraro@gmail.com

All" albo Online

Oggetto: Spostamento a data da destinarsi della convocazione dell’11/03/2020, per firmare il contratto di prestazione
d’opera occasionale relativo alle Figure Professionali inerenti il Progetto “GenerAZIONI connesse”.

In riferimento alla Ns. comunicazione prot. n. 2003/U del 09/03/2020, a seguito del Decreto del Presidente del
Consiglio dei Ministri del 09 marzo 2020, con la presente si comunica alle SS.VV. lo spostamento a data da destinarsi della
convocazione programmata per 1’11 marzo p.v. per firmare il contratto di prestazione d’opera occasionale relativo alle

Figure Professionali inerenti il Progetto “GenerAZION! connesse”.

o
n La Dirigente.Scolastica

- (Prof.ssa Caterina'_R@saria.Sc-grascia)
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